РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.03.2015                   		  ст-ца Зеленчукская                                  №  39

  Об утверждении   Плана    первоочередных мероприятий  по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности  Зеленчукского сельского поселения  в 2015 году и на 2016-2017 годы

В соответствии с пунктом   Планом  первоочередных мероприятий  по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Карачаево-Черкесской республики в 2015 году и на 2016-2017 годы, утвержденным постановлением Правительства от 10.02.2015 №25, , в целях поддержки социально незащищенных слоев населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  План   первоочередных мероприятий  по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности  Зеленчукского сельского поселения  в 2015 году и на 2016-2017 годы  согласно приложению N 1.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Зеленчукского сельского поселения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Зеленчукского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

И.О.ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ
[bookmark: _GoBack]Зеленчукского сельского  поселения                                         А.А.Салпагаров.